



**Закон
Камчатского края**

**О внесении изменений в законодательные акты
Корякского автономного округа о территориях и границах поселений,
входящих в состав Пенжинского и Тигильского
муниципальных районов**

*Принят Законодательным Собранием Камчатского края
18 сентября 2018 года*

Статья 1

В абзаце первом статьи 1 Закона Корякского автономного округа от 06.07.2004 № 306-оз "О территории и границах муниципального образования – сельское поселение "село Тигиль" слова "рекреационные земли" заменить словами "земли рекреационного назначения".

Статья 2

В абзаце первом статьи 1 Закона Корякского автономного округа от 06.07.2004 № 307-оз "О территории и границах муниципального образования – сельское поселение "село Усть-Хайрюзово" (с изменениями от 12.10.2015 № 682) слова "рекреационные земли" заменить словами "земли рекреационного назначения".

Статья 3

В абзаце первом статьи 1 Закона Корякского автономного округа от 10.11.2004 № 342-оз "О территории и границах муниципального образования – сельское поселение "село Седанка" слова "рекреационные земли" заменить словами "земли рекреационного назначения".

Статья 4

В абзаце первом статьи 1 Закона Корякского автономного округа от 11.11.2004 № 344-оз "О территории и границах муниципального образования – сельское поселение "село Ковран" слова "рекреационные земли" заменить словами "земли рекреационного назначения".

Статья 5

В абзаце первом статьи 1 Закона Корякского автономного округа от 15.11.2004 № 351-оз "О территории и границах муниципального образования – сельское поселение "село Каменское" (с изменениями от 11.03.2016 № 766) слова "рекреационные земли" заменить словами "земли рекреационного назначения".

Статья 6

В абзаце первом статьи 1 Закона Корякского автономного округа от 15.11.2004 № 352-оз "О территории и границах муниципального образования – сельское поселение "село Хайрюзово" слова "рекреационные земли" заменить словами "земли рекреационного назначения".

Статья 7

В абзаце первом статьи 1 Закона Корякского автономного округа от 15.11.2004 № 353-оз "О территории и границах муниципального образования – сельское поселение "село Воямполка" слова "рекреационные земли" заменить словами "земли рекреационного назначения".

Статья 8

В абзаце первом статьи 1 Закона Корякского автономного округа от 15.11.2004 № 354-оз "О территории и границах муниципального образования – сельское поселение "село Лесная" (с изменениями от 12.10.2015 № 681) слова "рекреационные земли" заменить словами "земли рекреационного назначения".

Статья 9

В абзаце первом статьи 1 Закона Корякского автономного округа от 09.03.2005 № 16-оз "О территории и границах муниципального образования – сельское поселение "село Таловка" (с изменениями от 08.07.2005 № 68-оз, от 11.03.2016 № 760) слова "рекреационные земли" заменить словами "земли рекреационного назначения".

Статья 10

В абзаце первом статьи 1 Закона Корякского автономного округа от 09.03.2005 № 17-оз "О территории и границах муниципального образования – сельское поселение "село Манилы" (с изменениями от 11.03.2016 № 765) слова "рекреационные земли" заменить словами "земли рекреационного назначения".

Статья 11

В абзаце первом статьи 1 Закона Корякского автономного округа от 09.03.2005 № 18-оз "О территории и границах муниципального образования – сельское поселение "село Слаутное" (с изменениями от 11.03.2016 № 759)

слова "рекреационные земли" заменить словами "земли рекреационного назначения".

Статья 12

В абзаце первом статьи 1 Закона Корякского автономного округа от 09.03.2005 № 19-оз "О территории и границах муниципального образования – сельское поселение "село Аянка" (с изменениями от 08.07.2006 № 67-оз, от 11.03.2016 № 763) слова "рекреационные земли" заменить словами "земли рекреационного назначения".

Статья 13

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края В.И. Илюхин

г. Петропавловск-Камчатский
27.09.2018
№ 268

